

BASIN KUPÜRLERİ

19 Eylül 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Yurtlara başvuruların yüzde 91'i yerleştirildi

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, başkanlığa bağlı 856 yurttaki toplam 987 bin yatak kapasitesiyle gençlerin barınma ihtiyacını karşıladıklarını ve bu dönem yapılan başvuruların yüzde 91'ini yerleştirdiklerini söyledi.

Edirne'de düzenlenen "Türkiye Buluşmaları" programına katılan **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, AK Parti'nin gücünü millettten aldığını ve "milletin partisi" olduğunu belirterek, vatandaşların talepleri doğrultusunda hizmet etmeye devam edeceklerinin altını çizdi. Bakanlık olarak gençlere yönelik yatırımlar yapmaktan duydukları mutluluğu dile getiren Bak, geleceğin teminatı olan gençlerin Türkiye'nin gücüne güç katacağını



vurguladı. Üniversitelerde 2024-2025 eğitim öğretim yılının başlayacağına değinen Bak, "180 bin olan yurt kapasitesini 980 binlere taşıdık. Gençlerimize sabah kahvaltısı ve akşam yemeğini ücretsiz olarak devletimiz sağlıyor. Büyük bir barınma gücüne sahip **Kredi Yurtlar Kurumunu** yönetiyoruz" dedi.

BASIN BÜLTENİ



Öğrenciler yurtlara yerleşmeye başladı

Eskişehir'e farklı illerden öğrencilerini getiren aileler Bala Hatun Kız Öğrenci Yurdu'nun önünde yoğunluk oluşturdu.

İHLAS HABER AJANSI

Eylül ayına girilmesiyle birlikte üniversiteler açılmaya başladı. Birçok üniversitenin akademik takvimlerini kendilerinin belirlemesi sebebi ile başlangıç tarihleri farklılık gösterirken, farklı illerde-

ki aileler öğrencilerini yurtlara yerleştirmek üzere Eskişehir'e geldi. Bala Hatun Kız Öğrenci Yurdu'nun önünde yoğunluk ve yol kenarına park edilen araçlar da göze çarparken, aileler yeni döneme başlayacak öğrencileriyle son kez vedalaştı.





ÖĞRENCİLER YURTLARA YERLEŞMEYE BAŞLADI

Eskişehir'e farklı illerden öğrencilerini getiren aileler Bala Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**'nun önünde yoğunluk oluşturdu. Eylül ayına girilmesiyle birlikte üniversiteler açılmaya başladı. Birçok üniversitenin akademik takvimlerini kendilerinin belirlemesi sebebi ile başlangıç tarihleri

farklılık gösterirken, farklı illerdeki aileler öğrencilerini yurtlara yerleştirmek üzere Eskişehir'e geldi. Bala Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**'nun önünde yoğunluk ve yol kenarına park edilen araçlar da göze çarparken, aileler yeni döneme başlayacak öğrencileriyle son kez vedalaştı. İHA





ÖĞRENCİLERİN YURT TELAŞI

Eskişehir'e farklı illerden öğrencilerini getiren aileler Bala Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**'nun önünde yoğunluk oluşturdu.

Eylül ayına girilmesiyle birlikte üniversiteler açılmaya başladı. Birçok üniversitenin akademik takvimlerini kendilerinin belirlemesi sebebi ile başlangıç tarihleri farklılık

gösterirken, farklı illerdeki aileler öğrencilerini yurtlara yerleştirmek üzere Eskişehir'e geldi. Bala Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**'nun önünde yoğunluk ve yol kenarına park edilen araçlar da göze çarparken, aileler yeni döneme başlayacak öğrencileriyle son kez veda-
laştı. **İHA**

KYK Gümüşhane Yurtlarından Öğrencilere Spor Yaparken Para Kazandıran Proje Çağrısı; Son Başvuru 20 Eylül

Gençlik ve Spor Bakanlığı KYK Gümüşhane Müdürlüğü yurtlarda kalan öğrencilere çağrıda bulunarak hem spor yapma hem de para kazanma imkânı sunan Yurt-Time Spor projesine başvuruda bulunulmasını istedi. İl Müdürlüğünce sosyal medya üzerinden yapılan paylaşımda 16 Eylül itibarı ile kapılarını açan yurtlarda birbirinden farklı, eğlenceli ve öğretici projelerin gençleri beklediğine vurgu yapıldı. Paylaşımda; yurtlarda kalan öğrencilerin ek ekonomik gelir elde etmesi, günlük spor alışkanlığı kazanması, yurt işleyişine katkı sunması ve kamuyu tanınması amacıyla geliştirilen Yurt-Time Spor projesi için başvurular başladığı kaydedildi. Açıklamada "Yurt-Time Spor Projesi" için e-Devlet üzerinden başvuru yapılabilceği hatırlatıldı.

Bu proje ile gençlerin spor yaparken harçlık da elde edebileceği hatırlatılan çağrıda, "20 Eylül Cuma günü sona erecek başvurular, e-Devlet ve biz uygulaması üzerinden alınıyor. Projeye, resmi kayıtlı olarak GSB yurtlarında barınan birinci sınıfın ikinci dönemi ve üstü sınıflarda eğitim gören öğrenciler başvurabiliyor. Başvuruların öğrencilerin akademik başarı ve burs/kredi durumuna göre değerlendirildiği projede her yurda öğrenci kapasitesinin yüzde 1'i kadar kontenjan veriliyor" ifadeleri kullanıldı. 1 Ekim – 31 Ocak tarihleri arasında birinci dönemi uygulanacak projede görev almanın öğrenci bursunu veya kredisini etkilemediği dile getirilen duyuruda, "Proje kapsamında gençler idare asis-

tanlığı, çamaşırhane sorumluluğu, kütüphane sorumluluğu gibi ağır iş gerektirmeyen görevlerde yer alacak. Projeye haftalık en fazla kırk saat görev alarak harçlıklarını çıkaran ve yurt işleyişine katkı sunan gençler, kamuda staj niteliğinde görev alarak iş hayatına ilk adımı yurdun güvenli ortamında atmış olacak. Her gün beş dakikalık spor egzersizinin ardından göreve başlayan gençler, aynı zamanda sporu hayatlarının bir parçası haline getirmiş olacak" denildi. Yurt Time Spor projesine katılan 27 bin genç üzerinde yapılan saha araştır-



malarının da paylaşıldığı duyuruda, projenin gençlere günlük spor yapma alışkanlığı, kamuda görev alma tecrübesi, sosyal çevre ve sorumluluk bilinci kazandırdığını, bütçelerini yönetme konusunda katkıda bulunduğunu ifade edildi. HÜSEYİN ÖZGÜN

KYK Yurtları Denetlendi



Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Gençlik ve Spor Uzmanı Fuat Taşkesengil, İl Müdürü Recai Şahin'i ziyaret etti.

Öğrenci yurtlarını da ziyaret eden Taşkesengil, yurtları yerinde inceleyerek İl Müdürü Recai Şahin'den ve KYK İğdır Yurt Hizmetleri Müdürü Erol Bayat'tan yurtlar hakkında

detaylı bilgi aldı.

İl Müdürü Recai Şahin, "Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Gençlik ve Spor Uzmanı Fuat Taşkesengil'e nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz" dedi.

Mina ARAS

İLİMİZDE KYK YURTLARI DENETLENDİ

İlimizde Öğrenci yurtlarını da ziyaret eden Taşkesengil, yurtları yerinde inceleyerek İl Müdürü Recai Şahin'den ve KYK Iğdır Yurt Hizmetleri Müdürü Erol Bayat'tan yurtları hakkında detaylı bilgi aldı.

İl Müdürü Recai Şahin, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Gençlik ve Spor Uzmanı Fuat Taşkesengil'e nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz' dedi.

Haber: Aynur TOKA





Öğrenciler yurtlara yerleşmeye başladı

ESKİŞEHİR'E farklı illerden öğrencilerini getiren aileler Bala Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**'nun önünde yoğunluk oluşturdu. Eylül ayına girilmesiyle birlikte üniversiteler açılmaya başladı. Birçok üniversitenin akademik takvimlerini kendilerinin belirlemesi sebebi ile başlangıç tarihleri farklılık gösterirken, farklı illerdeki aileler öğrencilerini yurtlara yerleştirmek üzere Eskişehir'e geldi. Bala Hatun **Kız Öğrenci Yurdu**'nun önünde yoğunluk ve yol kenarına park edilen araçlar da göze çarparken, aileler yeni döneme başlayacak öğrencileriyle son kez vedalaştı. ■ İHA



'Öğrencilerimizin huzurunu sağlamak en önemli görevimiz'

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Çorum'da eğitim ve öğrenim gören üniversite öğrencilerinin hepsinin birer emanet olduğunu belirterek, "Bize emanet olan öğrencilerimizin huzur ve güvenliğini sağlamak en önemli görevimiz" dedi.

Üniversite Güvenlik Koordinasyon Toplantısı, Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı başkanlığında gerçekleştirildi. 2024-2025 akademik öğretim döneminde alınacak güvenlik tedbirlerinin masaya yatırıldığı toplantıda; Hitit Üniversitesi ve üniversiteye bağlı yükseköğretim kurumlarında, **yurtlarda**, üniversite içerisinde ve çevresinde alınacak güvenlik önlemleri, öğrencilerinin barınma ve ulaşım sorununun giderilmesi için kurumların yapılacakları çalışmalar görüşüldü.

Geleceğin teminatı olan gençlerin daha güvenli ve huzurlu bir eğitim öğretim yılı geçirmesi için gereken bütün tedbirlerin tüm kurumlarımızla birlikte alındığını açıklayan Vali Dağlı, gençlerin barınma ve beslenme hizmetleriyle beraber ders dışı zamanlarını en iyi şekilde değerlendirmelerine, akademik gelişimlerine katkı sağlamak, milli manevi ve insani değerleri tanımları-

na yardımcı olmak amacıyla "**Kredi ve Yurtlar Akademisi**" faaliyetleri kapsamında eğitim, sosyal, kültürel, sportif ve gönüllülük faaliyetleri de gerçekleştirildiğini kaydetti.

KYK yurtlarına yerleştirme oranının yüzde 100 olduğunu ve hiçbir öğrencinin açıkta kalmayacağını belirten Vali Dağlı, 2024-2025 eğitim-öğretim yılı için ilk yerleştirmeleri Türkiye genelinde 1. sırada tamamladıklarını ifade etti.

Toplantıda, **yurtların** genel durumları, kapasite ve disiplin işlemleri, emniyet ve güvenlik gibi konularda ilgili kurumlar tarafından yapılan sunumların ardından öğrencilerin güvenli bir şekilde eğitim almalarını ve huzurlu bir şekilde **yurtlarda** barınmalarını sağlamak, ihti-

yaç ve taleplerini gidermek amacıyla Valilik koordinasyonunda kampüsler, **yurtlar**, üniversiteler, öğrencilerin genel olarak bulunduğu güzergah ve alanlarda dahil olmak üzere yapılan çalışmalar ve denetimler gözden geçirildi.

Toplantıya Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Naim Çetinkaya, İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, Vali Yardımcıları Muhammed Gürbüz, Cengiz Nayman, Belediye Başkan Yardımcısı Turhan Candan, İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar, Gençlik ve Spor İl Müdürü V. Hüseyin Şahin, İl Müftü Yardımcısı Adem Aygül ve ilgili kurum yöneticileri katıldı.

(İHA)



YEMEKHANE VE KANTİNLER DENETLENİYOR

Manisa Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından **KYK**, yemekhane ve kantinlerin gerekli kontrol ve denetimler gerçekleştirildi. Yapılan denetimlerde öğrencilerin sağlıklı ve güvenilir gıdaya ulaşabilmesi amaçlanıyor.



MANİSA'DA bulunan Yükseköğretim Kurumlarına ait öğrenci yurdu yemekhaneleri, üniversitelerin yerinde üretim yapan yemekhaneleri ve kantinlerinde sıkı kontrol ve denetimler



yapılıyor. 5996 Sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu kapsamında denetimler 13 Eylül 2024 Cuma günü itibarıyla başladı. Denetimelerde işletmelerden gerek görüldüğünde numune alınarak riskli görülen işletmeler takip ve kontrol altında alınıyor. Manisa Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nden denetimler ile ilgili

yapılan açıklamada, "Ülkemiz genelinde eğitim-öğretim döneminin başlamasıyla beraber yükseköğretim öğrenci yurtları, üniversitelerin yerinde üretim yapan yemekhaneleri ve kantinlerinde gıda kaynaklı hastalıklarda (gıda zehirlenmeleri) artışlar meydana gelebilmektedir. Buradan hareketle dönemde en az bir defa olmak üzere yılda en az iki defa



etkin olarak resmi kontrol ve denetimler yapılmaktadır. " ifadelerine yer verildi.
BUSE UNCU DEMİR



YURTLARDA HAREKETLİLİK

Eylül ayına girilmesiyle birlikte üniversiteler açılmaya başladı. Öğrencileri şehre getiren aileler Bala Hatun Kız Öğrenci Yurdu'nun önünde yoğunluk oluşturdu.

Bala Hatun Kız Öğrenci Yurdu'nun önünde yoğunluk ve yol kenarına park edilen araçlar da göze çarparken, aileler yeni döneme başlayacak öğrencileriyle son kez vedalaştı. Öte yandan Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Bakanlığa bağlı 856 yurttan toplam 987 bin yatak kapasitesiyle gençlerin barınma ihtiyacını karşıladıklarını ve bu dönem yapılan başvuruların yüzde 91'ini yerleştirdiklerini söyledi. (İHA)

Kozaklı'da kız yurtlarına dair bütün talepler karşılandı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Kozaklı Meslek Yüksekokulunda (MYO) öğrenim göreceğ öğrenciler için ilçede bütün yurt talepleri karşılandı.

NEVÜ Kozaklı MYO'nun açılmasıyla birlikte 500'e yakın üniversite öğrencisi ilçede öğrenim göreceğ. Bu kapsamda Kozaklı Kaymakamı Yasın Gürkan, kurum amirleri İlçe Genel Meclisi Üyeleri Hasan Doğan ve Özdemir Şimşek ile birlikte KYK yurdunu ziyaret etti. Çocuklarını yurda kaydettiren ailelerle

sohbet eden Kaymakam Gürkan, "Bu sene KYK kız yurduna dair bütün talepler karşılandı. Allah devletimize zeval vermesin" dedi. KYK idaresinden çalışmalar hakkında bilgi alan Gürkan, yurdun bahçesinin ağaçlandırılacağını söyleyerek kolaylıklar diledi. HABER: YASEMİN EKİCİ



Kütahya'da **KYK Yurtlarına** gelen öğrenciler **İLGİYLE KARŞILANDI**

Kütahya'da Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarına yerleştirilen üniversite öğrencileri ve veliler, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri tarafından sıcak bir şekilde karşılandı. Yeni eğitim öğretim yılı için yurtlarda konaklayacak öğrencilere ve ailelerine çeşitli ikramlar sunulurken, üniversite hayatına adım atmanın keyifli ve güvenli bir başlangıç yapmaları sağlandı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **KYK** Kütahya yurtlarında kalan üniversite öğrencileri ve velileri, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yakından ilgilendi. Kütahya Gençlik ve Spor İl Müdürü Bülent Küçük, yurtları ziyaret ederek yeni gelen öğrenciler ve aileleriyle sohbet etti. Küçük, öğrencilere başarılı ve verimli bir eğitim yılı geçirmeleri dileklerini ilettili.

GENÇLER KÜTAHYA'DA GÜLERYÜZLE KARŞILANDI

Yurtlara gelen öğrenciler ve aileleri, Gençlik ve Spor İl Müdürü Bülent Küçük ve personeli tarafından çeşitli ikramlarla karşılandı. Çay, kahve ve tatlı ikramlarının yanı sıra, öğrencilere ve velilere üniversite hayatlarıyla ilgili bilgi verildi ve ihtiyaç duyabilecekleri destekler hakkında bilgilendirme yapıldı. Bu



organizasyon, öğrencilerin ve ailelerinin üniversite hayatına güvenle ve sevgiyle başlamalarını amaçladı.

Kütahya Gençlik ve Spor İl Müdürü Bülent Küçük, ziyaretinde öğrencilere hitaben

yaptığı konuşmada, "Yeni bir başlangıç yapıyorsunuz ve bu süreçte sizlere destek olabilmek için buradayız. Her birinizin başarılı bir yıl geçirmesini temenni ediyorum. Üniversite hayatında karşılaşılabileceğiniz her türlü zorlukta yanınızdayız" dedi. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, öğrencilerin bu önemli dönemde kendilerini rahat ve güvende hissetmeleri için elinden gelen tüm desteği sağlamaya devam edecekleri vurgulandı. **KYK yurtlarında** konaklayacak üniversite öğrencileri, Kütahya'daki bu sıcak karşılamayla birlikte eğitim yılına moral dolu bir başlangıç yapmanın keyfini yaşadı.



GENÇLİK VE SPOR BAKANI BAK: "BU MİLLETE HİZMET ETMEYE DEVAM EDİYORUZ"



Osman Aşkın Bak
Gençlik ve Spor Bakanı

Birel Ekiçi
Kırklareli Valisi

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, çeşitli ziyaretlerde bulunmak üzere Kırklareli'ne geldi. **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, "Cumhurbaşkanımızın dediği gibi 'muhalefet ne diyor biz ona bakmıyoruz', biz kendi planımız çerçevesinde, milletten aldığımız değerlendirmeler çerçevesinde yolumuzu çiziyoruz. Bu millete hizmet etmeye devam ediyoruz" dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, çeşitli ziyaretlerde bulunmak üzere Kırklareli'ne geldi. AK Parti İl Başkanlığında düzenlenen basın toplantısında konuşan Bakan Bak, AK Parti'nin milletin partisi olduğunu belirterek, "Cumhurbaşkanımızın da ifade ettiği gibi 'sadece biz milletten talimat alırız, emir alırız.' Bizim felsefemiz bu. Sessiz yığınların sesi ve kimsesizlerin kimsesi olarak yola çıkıp hizmete hizmet kervanlarına devam eden bir oluşum AK Parti" dedi.

Türkiye'nin en modern tesislere sahip olduğunu ifade eden Bak, "Tabii bizim şansız Cumhurbaşkanımızın sporun içinden gelmesi, gençlik hareketlerinin içinden gelmesi. Yine ifade etmek gerekirse 2002 yılında 180 bin kapasiteli olan yurtlarımızı bugün 980 bin kapasiteye çıkardık. 860'a yakın yurdumuzda gençlerimize hizmet veriyoruz. Bu yıl da 2024-2025 eğitim-öğretim yılında yurt yerleştirmeleri yaptık. Şu ana kadar yüzde 91 civarında yerleştirme var ve devam ediyor. Yeni yurtlarda yeni sezonda da çocuklarımıza hizmet etmeye devam ediyoruz. Ayrıca bize Bakanlık olarak hem burs başvurusu yapıyor hem de kredi başvurusu yapıyor. Bu zamana kadar da yılda ortalama 1,5



milyon çocuğumuza 500 bini burs olmak üzere yaklaşık 1 milyon da kredi olmak üzere 1,5 milyon gencimize burs ve kredi veriyoruz. Dolayısıyla Gençlik ve Spor Bakanlığı olarak da gençlerimize yaptığımız hizmetlerden bir tanesi de bu. Yine spor tesisleri Türkiye'nin dört bir yanında modern stadyumlar, yüzme havuzları, atletizm pistleri, halı sahalara, voleybol, basketbol sahaları pek çok yerde eserler ortada" diye konuştu.

Bakan Bak, "Yüzme Bilmeyen Kalmasın Projesi" ile Türkiye'de yaklaşık 11 milyon gence yüzme eğitimi verildiğini anlattı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın mazlumların sesi olduğunu aktaran Bak, "Dünya beşten büyüktür" diye haykıran bir lider olduğunu ifade etti. Bakan Bak, "Cumhurbaşkanımız Gazze'de yaşadığımız, bu yaşanan soykırma karşı duran, tüm dünyayı ayağa kaldıran ve oradaki zulme karşı herkese çağrı yapan bir lider. Gazze'deki soykırımı da asla unutmuyoruz ve bunun sonuna kadar da takipçisi olup bir an önce barışın gelmesini arzu ediyoruz ve bunu da yine Cumhurbaşkanımız liderliğinde yürütüyoruz" şeklinde konuştu.

AK Parti'nin gençlerin önünü açtığını hatırlatan Bak, "Başlangıçta seçilme yaşı 30'du, sonra 25'e indi ve en son yapılan değişiklikle de 18'e indi. Dolayısıyla gençlerin önünü açan, gençlere siyaset alanı sağlayan bir parti AK Parti. Biz millete hizmet etmeye devam edeceğiz. Son seçimlerdeki değeren-

dirmelere baktığımız zaman da oradan milletimizin verdiği mesajları biz aldık, onları değerlendiriyoruz ilgili kurullarımızla ve bu değişimi, süreci hep beraber yürütmemiz gerekiyor. Biz bu millete hizmet etmektен gurur duyuyoruz. Millete hizmet etmeye devam edeceğiz. Cumhurbaşkanımızın da ifade ettiği gibi millet bize ne söylesen onu yapıyoruz. Milletin bize verdiği sonuç neyse ona göre hareket ediyoruz. Derslerimizi alıyoruz, yaptığımız gerekenleri yapıyoruz, eksiklerimizi tamamlıyoruz ve yine millete hizmet etmeye devam ediyoruz" dedi.

Millete hizmet etmeye devam ettiklerini söyleyen Bak, "Cumhurbaşkanımızın dediği gibi 'muhalefet ne diyor biz ona bakmıyoruz', biz kendi planımız çerçevesinde bizim milletten aldığımız değerlendirmeler çerçevesinde yolumuzu çiziyoruz. Bu millete hizmet etmeye devam ediyoruz. Yine AK Parti'nin bu gücü de dediğim gibi bu dinamizminden geliyor, milleti dinlemekten geliyor. Siyasetin de en önemli üslubu dinlemek, milletin söylediklerine kulak asmak, onların taleplerini değerlendirip gerçekleştirmek" diye konuştu.

Daha sonrasında Bak, beraberindekilerle birlikte esnaf ve kıraathane, huzurevi ziyaretinde bulunarak, kadınlar basketbol mücadelesini izledi. Gençlik Buluşması'nda da öğrencilerle bir araya gelen Bakan Bak, ardından Vali Birel Ekiçi'yi ve belediyeyi ziyaret etti. - İHA